زمین‌های عشری و محصولات اش هر دو تحت مالکیت افراد است، حال آن‌که زمین‌های خراجی از مالکیت دولت، ولی منافع اش از مالکیت افراد می‌باشد. هر فردی حق دارد زمین‌های عشری و منافع زمین‌های خراجی را از طریق قراردادهای شرعی تبادل کند. همه مردم می‌توانند آن‌ها را به مانند سایر دارایی‌های‌شان به میراث ببرند.»

حزب التحرير – ولایه پاکستان

۱۴ رمضان ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۱۵ اپریل/آوریل ۲۰۲۲ م.

مترجم: دانیال نور